
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/611/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie gminy Biała Rawska w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), i art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963, poz. 2029) Rada Miejska w Białej Rawskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Biała Rawska na rok 2024, obejmujący kąpielisko na 
stawie rekreacyjnym zlokalizowanym w miejscowości Żurawia na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka numer 105, obręb Żurawia. 

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 zaznaczono na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Białej Rawskiej. 

§ 2. W roku 2024 określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Biała Rawska na okres od 22 czerwca do 
25 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3127



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/611/24 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3127


	UCHWAŁA NR LXXVIII/611/24 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-04-12T12:11:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




